
UCHWAŁA NR VI/36/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zmiany  Statutu Gminy Młynarze 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt.1 i art. 40 ust.2 pkt. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024  r. poz.  1465  z późn. zm.)   uchwala się co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminy Młynarze  stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/177/2018 Rady Gminy 
Młynarze z dnia 26 września 2018 roku w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Młynarze  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2018 r poz. 9203, z późn. zm. ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 40 ust. 2  otrzymuje brzmienie: "2  Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną w liczbie nieprzekraczającej sześciu  radnych; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie  nieprzekraczającej sześciu radnych; 

3) Rozwoju  Przestrzennego, Gospodarczego i  Finansów w liczbie nieprzekraczającej  pięciu radnych ; 

4) Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu, Usług i Ochrony Środowiska w liczbie nieprzekraczającej  pięciu radnych ; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Opieki Społecznej, Prawa i Porządku w liczbie nieprzekraczającej  
pięciu radnych." . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BF5AE6-653F-4274-BEF4-FE99EB122AFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


